cuya apertura se realizó el 07 de Noviembre de 2017 a las 10:00 horas por la provisión 
de BOLETAS DE TSG Y DE MOTOS. 

21) Adjudíquese a la firma FRIAS SUSANA IRMA con domicilio en la calle Gral. Pintos 
N° 444 de la localidad de Zarate por la provisión de 125.000 (ciento veinticinco mil) 
unidades de boletas de tsg y 30.000 (treinta mil) unidades de boletas de motos, en la 
suma total de PESOS ciento veinticuatro mil novecientos cincuenta ($124.950) de 
acuerdo a formulario adjunto a fojas 128. 

3isértese en el Libro de Resoluciones, tome razón la Dirección de Contaduría 
Genéra 

Net6r. O. Grindetti 
Intendente 

Municipio de Lanús 

Lic. Damian Schiav.ne 
Secretario de Economi y Finanzas